
Příloha č. 1 - Zvláštní ujednání

a) Individuální nabídka

Ceny uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za minutu.

Hlasová služba.

Výše měsíčního poplatku Za Hlasovou službu není Závislá na současném používání datového/internetového
připojení od 02 na stejném přípojném vedeni.

VoIP Connect

Název tarifu ' “ ' ' ' ' Měsíční poplatek

VOIP Connect- 1 hovorový kanál ' 40,00

Doplňkové služby

Provolba - ' . ' ' - Měsíční poplatek
Provolba blok 10 50,00
Provolba blok 100 300,00

Ceny hovorného pro Hlasové služby

Směr volání:-_,'3 _. ' - ' ` Ť ' . ' ' ' 'J ' - ' Cena Za minutu
Hovory do pevných sítí 0,50
Hovory do mobilních sítí 0,70

Tarifikace volání je 60+60. Součásti všech hlasových tarifů je VPN (Vnitrofiremni volání), jejíž poplatek je zahrnut do
měsíčního paušálu tarifu.

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není možné
kombinovat sjinými slevami Iči krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany O2. Služby
objednané Účastníkem či Dalším účastníkem Za trvání této Rámcové dohody budou (po dobu jejího trvání) bez dalšího
Účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových podmínek jiných slev či krátkodobých
marketingových akcí). l l

b) Nepoužije se

kamenů. HvoıenıckA STANICE 'KRAJE vysočina
se sídiem v Jihlavě

'røıshèhø 191_4/15, 585 01311112s

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 '140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.c2
zapsaná v Obchodním relslříku Městského Soudu v Praze oddíl B Vložka 2322 [CO 60193336 DIČ 0260193335

Obchodni lujcmsıvi společnosti 02 Czech Republic 3.5. 5


